
ORIGINALE
 

COMUNE DI SUCCIVO  
Provincia di Caserta

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 

REGISTRO GENERALE
Numero Data

694 10-09-2024
 

Servizio:SETTORE POLITICHE SOCIALI - CULTURA E PUBBLICA ISTRUZIONE
 

Responsabile del Servizio:VANO TOMMASINA
 
 

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO E RELATIVO FORMAT DI
DOMANDA PER L'ISCRIZIONE AL SERVIZIO TRASPORTO
SCOLASTICO ANNO SCOLASTICO 2024 – 2025

 
 
 
 



 
 
 
Premesso che l’Amministrazione Comunale intende proseguire il servizio di trasporto scolastico anche
per l’anno scolastico 2024/2025;

Visto il bilancio di previsione relativo all’esercizio 2024/2026, approvato con Deliberazione di
Consiglio comunale n.8 del 20/02/2024;

Vista la Delibera di Giunta n. 86 del 20-11-2023 ad oggetto: “Tasso di copertura percentuale servizi a
domanda individuale 2024”,

Ritenuto pertanto, dover approvare l’avviso pubblico per la presentazione delle domande di iscrizione
al servizio di trasporto scolastico per l’anno scolastico 2024/2025 e l’allegato modello di domanda,
formanti parte integrante e sostanziale del presente atto;

Considerato di non trovarsi in alcuna situazione di incompatibilità prevista dal D.Lgs. 39/2013 né in
alcuna situazione, anche potenziale, di conflitto di interesse come disposto dall’art. 9 del Codice di
Comportamento del Comune di Succivo e di essere a conoscenza delle sanzioni penali in cui incorre nel
caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto dall’art. 79
del D.P.R. 28/12/2000, n. 445;

Visti:

·         lo Statuto comunale;
·         il Regolamento comunale di contabilità;
·         il T.U. EE. LL. approvato con il D. Lgs. 267/2000;
·         il bilancio corrente;
·         il decreto sindacale nr. 13/2024 di nomina del Responsabile del Settore Politiche Sociali; 

Ciò premesso e considerato

DETERMINA

Per i motivi espressi in narrativa, che qui si intendono integralmente ripetuti e trascritti, di:           

·        APPROVARE l’allegato Avviso Pubblico per il servizio di trasporto scolastico per l’anno
scolastico 2024/2025 e l’allegato modello di domanda;
·         TRASMETTERE il presente atto all’albo pretorio on-line.
 

 



 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio
VANO TOMMASINA

 
 
 
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e
ss.mm.ii.
 


